
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2015.(VI.25.) önkormányzati rendelete 

Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott adóigazgatási feladatokat ellátó köztisztviselők 
anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 

8/2001.(II.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat  Képviselő –testülete az Alaptörvény 32.cikk (1)bekezdés 
a) pontjában  biztosított jogkörében eljárva, az 1990. évi C. törvény 45.§.-a alapján a 
Polgármesteri Hivatalban /továbbiakban: Hivatal / foglalkoztatott, adóügyi feladatokat ellátó 
köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 8/2001. ( II.15.) sz. rendeletének 
módosításáról a következőket rendeli el:  

1. § 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott adóigazgatási feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségi 
rendszeréről szóló 8/2001.(II.15.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: rendelet) 4.§ 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

4.§(1)  Az érdekeltségi alapból minden évben a jegyző által meghatározott és polgármester 
által egyetértett összeg közösségi programokra fordítható. Az érdekeltségi alapból az 
adókimunkálásban részt vevő dolgozónak adóbeszedési jutalék jogcímen lehet kifizetést 
teljesíteni, ezt követően az alapban maradt összeg a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek 
általános jutalmazására fordítható. Az adókimunkálási jutalékból adott évben minden 
köztisztviselő, és ügykezelő részesülhet, amennyiben részt vesz benne. 

2. § 

(1) Ez a rendelet 2015.július 1-én lép hatályba. 

Egyek, 2015.június 25. 
 
 

 
…………………………. 

Dr. Miluczky Attila 
polgármester 

 
PH. 

 
…………………………. 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2015.06.29. 

 
 

 
PH. 

 
…………………………. 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 


